
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
   

 

                      Θεσσαλονίκη: 31-10-2017 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 23768 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου εκπαιδευτικών 
για διοικητικό έργο.  
 

 
 
          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του α.25, παρ.6 του Ν. 4203/2013 όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το α.33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 
83/τΑ/11-5-2016). 

2. Το αριθμ. 20881/15-09-2017 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Αίτημα διάθεσης εκπαιδευτικών για διοικητικό έργο» 

3. Την αριθμ. 59/30-10-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ ευθύνης μας με μόνο 
θέμα: «Συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου πλεοναζόντων 
εκπαιδευτικών για διοικητικό έργο σε σχολικές μονάδες ευθύνης 
μας» 

4. Την αριθμ. 23730/31-10-2017 βεβαίωση του Διευθυντή ΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Kάλυψη αναγκών σε διδακτικό 
ωράριο σε σχολικές μονάδες ευθύνης ΔΔΕ Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης»  

 

                                    
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Ν. Μπιρμπίλη 
Φαξ: 2310 503793 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΨΞ4653ΠΣ-ΦΙΘ



 2 

Αποφασίζει  
 

Αναθέτει: α) στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, διοικητικό έργο εξ΄ ολοκλήρου, 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-2018,  όπως κατωτέρω αναλυτικά: 
 
 

Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ Υ.Ω. ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟ 
ΔΙΟΙΚ. 
ΕΡΓΟΥ 

221720 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

21 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 21Ω 

150252 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  18Ω 

154004 ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

18 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  18Ω 

204336 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ13 
ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

20 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20Ω 

222454 ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 
11ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  21Ω 

222224 
ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ
Σ 

21 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21Ω 

151596 
ΛΟΓΑΡΙΔΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΠΕ09 
1ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ
Σ 

18 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 18Ω 

222170 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 11ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21Ω 

156966 
ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.02 
1ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  18Ω 

202870 ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

20 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 20Ω 

221246 
ΣΥΣΟΥΡΚΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ09 
2ο ΓΕΛ 
ΜΙΚΡΑΣ 

21 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ  20Ω 

228990 ΖΑΪΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

21 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  21Ω 

196082 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕ19 
1ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  20Ω 

158116 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.07 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 ΕΚ ΕΥΚΛΕΙΔΗ  18Ω 

β) διοικητικό έργο στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι δεν 
συμπληρώνουν το υποχρεωτικό τους ωράριο, διοικητικό έργο, μέχρι και της 
συμπληρώσεως του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου,  όπως 
κατωτέρω αναλυτικά 

Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ Υ.Ω. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟ 
ΔΙΟΙΚ. 
ΕΡΓΟΥ 

186866 ΣΑΜΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 14ου ΓΕΛ 20 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 10Ω 

ΑΔΑ: 6ΣΨΞ4653ΠΣ-ΦΙΘ



 3 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

160787 
ΣΑΡΑΚΕΝΙΔΟΥ-

ΠΟΣΠΟΡΕΛΗ 
ΑΝΤΙΟΠΗ 

ΠΕ09 
20ου ΓΕΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
18 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10Ω 

178144 
ΜΠΑΛΟΜΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ19 
8ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
18 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18Ω 

 

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της   Δ.Ε. 
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1.  Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και  
2. Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας   

   
 

                                                                                                                  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης  
                                                                                                                     Θεολόγος 

   

 

ΑΔΑ: 6ΣΨΞ4653ΠΣ-ΦΙΘ


		2017-10-31T14:57:14+0200
	Athens




